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	 oblationis.	 [1015	 ?],	 gennaio,	 11.	 Ceccano   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 967
<332> . Oblatio Landonis presbyteri de Sancto Stephano de Aquino.	Chartula
	 oblationis.	 [1021],	 ottobre.	 In actu Aquino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 969
<333> . Oblatio	 Oderisii	 comitis	 filii	 Rainaldi	 comitis	 de	 Sancto	 Paulo
 de Septe Frati.	 Chartula	 oblationis.	 [1012	 ?],	 giugno.	 In Comino 	 »	 972
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<334> . Oblatio Franconis presbyteri et monachi de Sancto Benedicto in
	 finibus	 Monticelli	 loco	 Salabuca.	 Chartula	 oblationis.	 [1007],
	 maggio.	 In cibitate Monticello   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 975
<335>.	 Oblatio Berterami de Fonte Tecta cum ecclesia Sancti Flaviani et
 medietate de castello de Colle Carelli et de Monte Peditto.	Chartula
	 donationis.	 991,	 giugno,	 14.	 In Pinne   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 978
<336>.	 Oblatio	 Landenulfi	 et	 fratrum	 eius	 de	 Sancto	 Nicolao	 et	 Sancto
 Benedicto, Sancto Salvatore, Sancto Rufu, Sancti Nicandri, Sancti
 Iacobi, Sancte Anastasie, Sancti Iohannis Baptiste et diversis curtibus .
	 Chartula	 oblationis.	 [1052],	 agosto.	 S.	 Benedetto	 di	 San	Germano 	 »	 981
<337>.	 Oblatio Ugonis Gaietani de castro Suio cum pertinentiis suis .
	 Chartula	 iudicationis.	 [1040],	 aprile.	 In civitate Casinensi   .  .  .  .  .  . 	 »	 987
<338>.	 Oblatio Seniorecti de ecclesia Sancti Simeonis in Aquino.	Chartula
	 oblationis.	 [1042],	 dicembre.	 Aquino   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 990
<339> . Oblatio Bonifatii de Sancto Nicolao in Insula.	Chartula	oblationis.
	 [1042	 ?	 (o	 1046	 ?)],	marzo.	 In actu Aquino   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 992
<340>.	 Oblatio Iohannis presbyteri de Sancto Nicolao in Sancto Urbano .
	 Chartula	 oblationis.	 1055,	 agosto.	 In Comino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 994
<341> . Oblatio Leonis presbyteri de Sancto Blasio in Ceperano.	 Chartula
	 oblationis.	 [1030	 o	 1031],	 gennaio,	 20  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 996
<342> . Oblatio Adammi de Sancto Salvatore in Vico Albo.	 Chartula
	 oblationis.	 [1041	 ?],	 gennaio.	 In Comino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 997
<343> . Oblatio Azzonis de Sancto Georgio in Comino.	Chartula	donationis.
	 977,	 novembre.	 In Marsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1000
<344> . Oblatio Petri abbatis de Sancto Iohanne et Sancto Bartholomeo
 in castro Murrone.	Chartula	oblationis.	 [1052	(o	1048	?)],	giugno.
	 Morrone	 [del	 Sannio]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1002
<345>.	 Oblatio	Adenulfi	comitis	de	medietate	Pedemontis.	Chartula	oblationis.
	 1067,	 agosto.	 Aquino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1004
<346>.	 Chartula	 oblationis.	 [1083],	 febbraio.	Montecassino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1006
<347>.	 Oblatio Iohannis de Sancto Martino in Aquino.	Chartula	oblationis.
	 1084,	 ottobre.	 Aquino   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1008
<348>.	 Oblatio	Adenulfi	comitis	de	octo	hominibus	in	Pede	Montis.	Chartula
	 oblationis.	 [1093]	 (o	 1092),	 gennaio.	 Aquino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1010
<349> . Preceptum Iordani principis de VII(m) hominibus in Aquino .
	 Præceptum	 concessionis.	 [1078-1087]   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1012
<350>.	 Oblatio Iordanis principis de una familia in Aquino . præceptum
	 oblationis.	 [1078-1090]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1013
<351>.	 Oblatio Raul de Sancto Iohanne in Pantano et Sancto Laurentio .
	 Chartula	 oblationis.	 1074,	 giugno.	 Pontecorvo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1014
<352>.	 Oblatio Iaquinti Sipontini de piscatione in mari.	Chartula	oblationis.
	 [1064]	 (o	 [1063]),	maggio.	 [Siponto]   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1017
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<353>.	 Chartula	 convenientiæ.	 1108,	 aprile.	Montecassino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1019
<354>.	 Oblatio Aduini de ecclesia Sancti Pauli in Aquino.	Chartula	oblationis.
	 [1041],	 gennaio.	 Aquino   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1021
<355>.	 Testamentum	 Atenulfi	 comitis	 de	 omnibus	 suis	 et	 de	 Cucuruzzu .
	 Chartula	 iudicationis	 et	 oblationis.	 [982],	 novembre.	 Capua  .  .  .  .  . 	 »	 1023
<356>.	 Testamentum Landoni comitis de Sancto Salvatore in Cucuruzzu .
	 Chartula	 iudicationis.	 [986],	 ottobre.	 Teano  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1025
<357>.	 Oblatio Petri comitis de Rocca de Bantra, de Camino et de Mortula .
	 Chartula	 oblationis.	 1116,	 ottobre.	 Montecassino,	 ante altare
 S. Benedicti  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1026
<358>.	 Breviarium cenobii Casinensis de ecclesiis, villis ac possessionibus
 eius cum villa Euchelia.	 Breviarium	 possessionum.	 s.	 d.  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1028
<358	A>.	 Scriptum	 renuntiationis.	 1172,	 agosto  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1034
<359>.	 Preceptum Vughonis et Lotharii regum de possessionibus et ecclesiis
 Sancti Benedicti Balduino abbati.	 (†)	 Præceptum	 confirmationis.
	 [943],	maggio,	 15.	 Pavia,	 in Palatio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1036
<360>.	 Forma iuramenti quod prestare et facere tenentur hii qui noviter a
	 monasterio	 Casinensi	 ad	 fidelitatem	 et	 vassallagium	 recipiuntur .
	 Forma	 iuramenti.	 s.	 d.	 [fine	 secolo	XI-inizio	XII]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1039
<361>.	 Confirmatio	facta	per	abbatem	Richeriuum	de	castro	Iunture	pro	usu
	 infirmarie	 Casinensis.	 Chartula	 ordinationis.	 1040,	 febbraio,	 10  .  . 	 »	 1040
<362>.	 Forma iuramenti.	 Iuramentum	 fidelitatis.	 s.	 d.	 [fine	 secolo	 XI-
	 inizio	XII]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1042

Vol . III
oblatIones (2) sacramenta

<363>.	 Preceptum Guaimarii principis de rebus huius loci et Sancto Urbano
 et Vicalbo.	 Præceptum	 concessionis	 et	 confirmationis.	 [1040],
	 giugno,	 12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1045
<364>.	 Preceptum eiusdem de terris in comitatu Cominensi . præceptum
	 concessionis.	 [1039-1042]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1051
<365>.	 Preceptum	 eiusdem	de	 curte	Lentiara	 in	finibus	Sarni . præceptum
	 concessionis.	 [883],	 novembre.	 Salerno  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1052
<366>.	 Preceptum	 Paldulfi	 et	 Landolfi	 principum	 de	 castro	 Sarracinisco .
	 Præceptum	 concessionis.	 [1054],	 dicembre   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1053
<367>.	 Oblatio Oderisi comitis et Rainaldi de monte Azze.	 Chartula
	 oblationis.	 [1051	 ?],	 agosto.	 Picinisco   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1056
<368>.	 Renuntiu de Sarraciniscu.	 Breve	 convenientiæ.	 [1052],	 agosto.
 In actu Aquino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1058
<369>.	 Renuntium Petri comitis de Rocka de Bantra.	 Iudicatum.	 [1040],
	 agosto   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1061
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<370>.	 Preceptum Guaimarii principis de Sancto Nycolao in Amalfi .
	 Præceptum	 concessionis.	 [1039],	 ottobre,	 25.	 Amalfi  . . . . . . . . . .  p . 1063
<371>.	 Oblatio Transmundi comitis de castellis Lo Monte et Frisa et
 Muccla cum portu et piscatione.	Chartula	donationis.	[1055],	ottobre.	
 Chieti (in Teate)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1066
<372>.	 Oblatio	eiusdem	de	ęcclesia	Sancte	Iustę	territorio	Teatinę.	Chartula
	 concessionis.	 [1055]	 (?),	 novembre.	 Chieti	 (in Teate)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1069
<373>.	 Oblatio Transmundi comitis de castello Muccla et X(m) navibus .
	 Breve	 concessionis.	 [1038-1055]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1071
<374>.	 Oblatio eiusdem de castello Lastennano territorio Pinnensi.	Chartula
	 donationis.	 [1055],	 ottobre.	 Penne	 (in Pinne)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1072
<375>.	 Oblatio	 Corbonis	 de	 castello	 Fano	 et	 VIII(o)	 curtibus	 et	 ęcclesia
	 Sancte	Marię	territorio	Aprutiensi.	Chartula	donationis.	1050,	marzo.
 In Aprutio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1074
<376>.	 Oblatio Tederii de castellis Pomonte et Octabo.	Chartula	donationis.
	 1045	 o	 [1046],	 giugno.	 Ascoli	 [Piceno]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1076
<377>.	 Oblatio Rolandi de tribus castellis territorio Asculano.	 (†)	Chartula
	 acceptationis	 oblationis.	 1045,	 luglio   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1078
<378>.	 Oblatio Geroini de ecclesia Sancti Nycolai in Draconaria.	Chartula
	 oblationis.	 [1055],	 agosto.	 Dragonara   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1081
<379>.	 Oblatio	Rainaldi	de	ęcclesia	Sancte	Marię	et	Sancti	Blassii	in	monte
 Sabucu.	 Chartula	 oblationis.	 [10]48,	 novembre.	 In Marsi  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1084
<380>.	 Oblatio Grimaldi de Civita de XX strate ad piscande in Fucino .
	 Chartula	 oblationis.	 1048	 (o	 [1047]	 ?),	 ottobre.	 In Marsi  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1086
<381>.	 Oblatio Adelferi comitis de monasterio Sancti Eustasii in Pantasia .
	 Chartula	 oblationis.	 [1049],	 agosto.	 S.	 Eustasio	 in Pantasia  .  .  .  .  . 	 »	 1087
<382>.	 Oblatio Iohannis et Ademeri comitum de Sancto Angelo in Morrone .
	 Chartula	 oblationis.	 [1049],	maggio.	Morrone  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1092
<383>.	 Oblatio Nantari presbyteri de Sancto Nazario in Benafro.	Chartula
	 oblationis.	 [1039],	 ottobre  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1095
<384>.	 Oblatio Benedicti presbyteri de Sancto Mauricio in Limata.	Chartula
	 oblationis.	 [1042],	marzo,	 13.	 Aquino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1097
<385>.	 Oblatio Daiferi de Sancto Felice in Aquino.	 Chartula	 oblationis.
	 [1042],	 aprile.	 In actu Aquino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1099
<386>.	 Oblatio Ragenaldi et Leonis presbyterorum de Sancta Barbara in
 Aquino.	 Chartula	 oblationis.	 [1043],	 gennaio.	 Aquino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1101
<387>.	 Oblatio Iohannis comitis de Pontecurvo qui vocatur Scintus de Sancto
 Nicolao in Pica.	 (†)	Chartula	 oblationis.	 [1050	 ?],	 novembre.	 Pico 	 »	 1104
<388>.	 Oblatio eiusdem de Sancta Maria de Campo.	†	Chartula	oblationis.
	 [1049	 (o	 1053	 ?)],	 febbraio.	 Pico  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1107
<389>.	 Oblatio	 Alberti	 et	 Arnolfi	 de	 monte	 Sancto	 Salvatore	 in	 Civitella .
	 Chartula	 donationis.	 [1052	 ?],	marzo,	 5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1109
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<390>.	 Oblatio Henrici et Rollandi de Sancto Georgio de Lucca Petro
 abbati Casinensi.	 Chartula	 oblationis.	 1056,	 settembre,	 21.
 Castellum de Moligno  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  p . 1111

<391> . Oblatio Henrici de rebus suis Sancto Nazario in Lucca.	 Chartula
	 oblationis.	 1056,	 settembre,	 21  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1113

<392> . Oblatio Marini comitis de quarta parte comitatu Traiectano et Spineo
 et Fracta.	 Chartula	 oblationis.	 [1058],	 gennaio.	 Traetto	 [Minturno]  . 	 »	 1117

<393> . Oblatio Giczonis et Petri de Sancto Nycolao in castello Sancti Iohannis .
	 Chartula	 oblationis.	 [1057	 ?],	 giugno.	 In actu Ponticorbu in castello
 de Sancto Iohanne [San	Giovanni	 Incarico]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1120

<394> . Preceptum	 Landolfi	 principis	 de	 Casa	 Genzana . (†) præceptum
	 concessionis	 et	 confirmationis.	 [958],	 ottobre  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1122

<395>.	 Oblatio Iohannis de rebus suis in Taranto et Bari.	 †	 Chartula
	 oblationis.	 [868],	marzo.	 Bari   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1124

<396>.	 Oblatio Ariperti de rebus suis in Tarantu.	 (†)	 Chartula	 oblationis.
	 [809],	marzo	 (in	 realtà	maggio).	 Taranto   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1126

<397>.	 Oblatio Dodonis de casalibus suis Gisulfo abbati.	Chartula	oblationis.
	 [813],	 ottobre.	 Foglianise  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1128

<398>.	 Oblatio Theoderici comitis de curte que dicitur Squilla.	Breve	legati.
	 [843],	maggio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1130

<399> . Oblatio Theoderici de prato Patenaria loco Spigiano.	 Chartula
	 oblationis.	 [872],	 luglio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1131

<400>.	 Oblatio Agenardi castaldi de rebus suis.	Chartula	oblationis.	[849],
	 maggio.	 In territorio Liguriano [Liburia]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1133

<401>.	 Oblatio Gaydenardi et Rodoaldi de prato Patenaria.	 Chartula
	 oblationis.	 [907],	marzo.	 Teano  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1134

<402>.	 Oblatio Sikelfrid de Patenara.	 Chartula	 oblationis.	 [898],	 giugno.
	 Capua  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1137

<403>.	 Oblatio de Sancta Maria de Plano in Larino.	Chartula	oblationis.
	 [977],	marzo.	 Termoli   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1138

<404>.	 Preceptum Richardi principis de Sancta Maria in Calena Desiderio
 abbati.	 Præceptum	 oblationis.	 1059,	 agosto,	 23.	Melfi   .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1140

<405>.	 Preceptum	 eiusdem	 de	 finibus	 huius	 loci,	 Bantra,	 Sancto	 Urbano .
	 Præceptum	 concessionis	 et	 confirmationis.	 [1058],	 novembre,	 12  » 1142

<406>.	 Preceptum eiusdem de monasterio Sancti Angeli ad Formas qui
 antiquitus dictus est ad Arcum Diane et Sancti Angeli intus civitate
 Capuana.	 Præceptum	 oblationis.	 [1072],	 febbraio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1147

<407>.	 Preceptum Richardi et Iordani principum de Sancto Angelo in Forma .
	 Præceptum	 concessionis.	 [1066,	 giugno-agosto]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1150

<408>.	 Preceptum eorumdem de Turre ad Mare Desiderio abbati . præceptum
	 concessionis.	 1066,	marzo,	 6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1153
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<409>.	 Preceptum eorumdem de Terame.	 Præceptum	 concessionis.
	 1066,	 giugno,	 28   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1155

<410>.	 Preceptum eorumdem de Mortula.	 Præceptum	 concessionis
	 et	 confirmationis.	 1065,	 gennaio,	 19  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1158

<411> . Preceptum eorumdem de castro Sancti Salvatoris de Cucuruzzu .
	 Præceptum	 concessionis.	 [1065]	 o	 1066,	 luglio,	 4   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1161

<412> . Preceptum	Iordani	principis	de	finibus	huius	loci	et	Turre	de	Mare .
	 Præceptum	 confirmationis.	 1080,	 settembre,	 19  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1164

<413> . Preceptum eiusdem de terris Teramensium, Plumbarole et Pede
 Montis.	Præceptum	concessionis	et	restitutionis.	1078	o	[1077]	(?),
	 dicembre,	 12.	 Aquino   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1170

<414> . Preceptum eiusdem de castello Sarracinisco . Scriptum memoriæ . 
	 [1066-1078]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1172

<415>.	 Preceptum eiusdem de castro Suio cum pertinentiis suis Desiderio
 abbati.	 Præceptum	 concessionis	 et	 confirmationis.	 1078,
	 settembre,	 23  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1175

<416>.	 Preceptum eiusdem de terminis et finibus de Turre ad Mare
 Desiderio abbati.	Præceptum	concessionis	et	confirmationis.	1085,
	 novembre,	 18.	 Capua  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1177

<417>.	 Preceptum eiusdem de lacu Aquinensi.	Præceptum	concessionis.	1081,
	 settembre,	 16.	 Capua  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1179

<418>.	 Preceptum eiusdem de Sancto Rufo de Capua.	Præceptum	concessionis
	 et	 confirmationis.	 1082,	 settembre,	 24.	 Capua  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1181

<419> . Preceptum	eiusdem	de	monasterio	Sancte	Agathę	in	Aversa . præceptum
	 confirmationis.	 1085	 o	 [1086],	 febbraio,	 22.	 Capua   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1183

<420>.	 Preceptum Robberti ducis de monasterio Sancti Petri Imperialis
 ad abbatem Desiderium.	 Præceptum	 donationis	 aurea	 bulla
	 munitum.	 1080,	 giugno   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1185

<421> . Oblatio domne Sikelgaite ducisse de Citrario.	Præceptum	oblationis.
	 1086,	 [gennaio-aprile].	 Salerno  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1187

<422> . Preceptum Robberti ducis de monasterio Sancti Nicandri et Sancti
 Angeli in Gallitianis.	 (†)	 Præceptum	 concessionis.	 1080,	 ottobre 	 »	 1190

<423> . Preceptum eiusdem de Sancto Angelo et Sancto Bartholomeo in Troia
 et ecclesia Sancte Iuste.	 (†)	 Præceptum	 concessionis.	 1080,	 ottobre  » 1193

<424> . Preceptum Guaimarii principis ut monachi non dent placzaticum in
 Salerno.	 Præceptum	 concessionis.	 [899	 ?],	 luglio.	Montecassino 	 »	 1196

<425>.	 Preceptum eiusdem de monasterio Sancti Laurentii in Salerno
 Desiderio abbati.	 Præceptum	 concessionis.	 [1059],	 novembre  .  .  .  . 	 »	 1197

<426>.	 Preceptum Iodarni principis de Sancto Herasmo in Furmia civitate
 Desiderio abbati.	 †	 Chartula	 concessionis	 et	 oblationis.	 [1073	 ?],
	 gennaio.	 Gaeta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1199
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<427>.	 Preceptum Ieffridi Caietani ducis de monasterio Sancti Herasmi
 et Sancti Petri in Foresta.	 Præceptum	 oblationis.	 1075	 o	 [1076],
	 febbraio.	 Pontecorvo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1201
<428>.	 Oblatio Iohannis abbatis de monasterio Sancti Benedicti in Bagnarola
 quem ipse construxit.	 Chartula	 oblationis.	 1072,	 settembre.
	 Pontecorvo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1204
<429> . Preceptum Ieffridi consulis et ducis Caietani de Sancto Benedicto
 in Baniarola.	 Præceptum	 oblationis.	 1072,	 settembre.	 Pontecorvo 	 »	 1206
<430>.	 Oblatio	 Andreę	 sacerdotis	 de	 Sancto	 Blasio	 in	 Carica.	 Chartula
	 oblationis.	 1063,	 aprile.	 San	Giovanni	 Incarico  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1209
<432> . Oblatio Iohannis Scinti de Sancto Angelo in Merulano et castello
 Pastina et Sancto Blassio in Pyka.	 (†)	 Chartula	 oblationis.	 1065
	 o	 [1066],	 febbraio.	 Pico  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1212
<433> . Oblatio Robberti de Bello Prato de ecclesia Sancti Iohannis in Poto.
 Chartula	 oblationis.	 1077,	 aprile.	Montecassino	 e	 Pontecorvo  .  .  .  . 	 »	 1217
<434> . Oblatio Petri et Iohannis de Sancto Petro Fabra Tera.	 Chartula
	 oblationis.	 1079,	maggio,	 [2]6.	 [Veroli]   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1219
<435>.	 Oblatio Iohannis comitis de monasterio Sancti Erasmi in Gaieta .
	 Chartula	 oblationis.	 1079,	maggio.	 Suio  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1221
<436>.	 Oblatio Marini comitis et uxoris eius de quarta parte de Traiecto,
 Spinnu et Fracte.	 Præceptum	 oblationis.	 [1060	 (o	 1059)],	 ottobre.
	 San	Germano,	 San	Benedetto   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1223
<437>.	 Oblatio Littefride de septem castellis et de piscaria.	 Chartula
	 donationis.	 [1073	 (o	 1072	 ?)],	 ottobre.	 Fondi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1225
<438>.	 Oblatio Girardi consulis de Sancto Manno de Fundi.	 Chartula
	 oblationis.	 [1071	 o]	 1072,	 settembre.	 Fondi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1227
<439> . Oblatio Sancti Bartholomei de Arci.	Chartula	oblationis.	 [1060	?],
	 ottobre  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1230
<440>.	 Oblatio de Sancto Valentino in civitate Ferentina.	 Chartula	 obla-
	 tionis.	 [1061],	marzo	 [in	 realtà	maggio],	 24.	 [Ferentino]  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1233
<441> . Oblatio Maionis et Leonis de Sancto Stephano in Berulis.	Chartula
	 oblationis.	 1082,	 ottobre,	 14.	 [Veroli]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1237
<442> . Oblatio Lini et Litardi de Sancto Nycolao et Sancto Moyse.	Chartula
	 oblationis.	 1066,	maggio,	 15	 (?).	 Veroli  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1239
<443> . Preceptum Gregorii consulis Romanorum de Sancto Angelo in
 Algido et Sancte Agathe in Tusculana.	Præceptum	oblationis.	[1064],
	 gennaio,	 30.	 [Roma]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1242
<444> . Oblatio eiusdem de Sancta Maria in Vineis.	 Chartula	 oblationis.
	 [1068],	 febbraio,	 7-8	 [o	 18].	 [Roma]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1245
<445>.	 Oblatio Octaviani consulis Romanorum de monasterio Sancte
 Agathe in Tosculana et Sancti Angeli in Algido . præceptum
	 oblationis.	 [1064],	maggio,	 24.	 [Roma]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1247
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<446>.	 Oblatio	 Petri	 filii	 Alberici	 de	 Sancto	 Salvatore	 in	 Tusculana .
	 Præceptum	 oblationis.	 [1065],	 dicembre,	 26.	 [Roma]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1250
<447>.	 Eclesie vero pertinentes monasterio Sancte Agathe hec sunt .
	 (†)	 Elenchus	 ecclesiarum.	 [1012-1024]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1254
<448>.	 Oblatio Benonis et parentum eius de Sancto Benedicto in Albano .
	 Chartula	 oblationis.	 [1061],	 gennaio,	 1.	 [Albano	 Laziale]  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1255
<449> . Oblatio Rolandi de Sancto Georgio in Lucca.	 Chartula	 oblationis.
	 1060,	 febbraio,	 10.	 Lucca  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1257
<450>.	 Breve securitatis Mathilde comitisse per terram suam . præceptum
	 concessionis.	 [1100]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1267
<451>.	 Oblatio Vvazze et Berardi de Ficagolo in Arezzo.	Chartula	oblationis.
	 1064,	 gennaio.	 Arezzo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1269
<452>.	 Oblatio Ugonis et Petri de Sancto Benedicto in Ficaiolo.	Chartula
	 oblationis.	 1064,	 gennaio.	 Arezzo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1271
<453>.	 Oblatio Teuzonis de rebus suis in Aretio.	 Chartula	 concessionis.
	 1064,	 gennaio.	 Contado	 di	 Arezzo .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1273
<454>.	 Obblatio Enrici de Sancto Benedicto et Sancto Ambrosio in Crema.
 Chartula	 oblationis.	 1097	 (?),	 dicembre,	 1.	 Montecassino	 e
	 San	Benedetto	 vicino	 a	 Crema   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1275
<455>.	 Oblatio	Dodonis	de	Sancta	Eufimia	in	Marchia.	Chartula	oblationis.
	 [1062]	 o	 1063,	 gennaio.	 Chieti	 (in Teate)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1278
<456>.	 Obblatio Todini de Sancta Maria de Colle Rotundo, de Sancto Paulo
 de Petra Curbina.	 Chartula	 oblationis.	 1084,	 aprile.	 Trivento  .  .  .  . 	 »	 1280
<457>.	 Offertio Transmundi comitis de tribus castellis.	Chartula	oblationis.
	 1085,	 ottobre.	 Penne	 (in Pinnem)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1282
<458>.	 Oblatio Sigenolfi comitis de Sancta Maria de Cellis Sancto
 Benedicto.	 Chartula	 oblationis.	 1060,	 dicembre.	 Carsoli   .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1284
<459>.	 Oblatio Berardi comitis de monasterio qui dicitur Sancta Maria
 de Lucu.	 Chartula	 oblationis.	 1070,	 novembre  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1286
<460>.	 Ofertio Berardi comitis de castello Ruscolu in Marsi.	 Chartula
	 oblationis.	 [1047]	 o	 1048,	 luglio.	 In Marsi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1288
<461>.	 Epistula Guillelmi de Sancte Marie de Roscolu et Sancta Maria
 de Cese.	 Epistula.	 [1066/1067	 –	 1073	 ?]  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1290
<462>.	 Obblatio Oderisi comitis de Sancto Herasmo de Pomperano, Sancto
 Angelo, Sancto Donato.	 Chartula	 oblationis.	 1067,	 maggio.
 In Marsi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1292
<463>.	 Offertio Racteri de Sancto Benedicto de Civitella.	Chartula	oblationis.
	 1063,	 settembre.	 In Marsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1294
<464>.	 Obblatio Ugonis et Iohannis de Sancto Benedicto in Pascusanu .
	 Chartula	 oblationis.	 1061,	 luglio.	 In Marsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1296
<465>.	 Obblatio Ugonis de Sancto Benedicto in Pascusanu.	Chartula	obla-
	 tionis.	 [1060],	 settembre.	 S.	 Benedetto	 di	 San	Germano  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1298
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<466>.	 Obblatio Azzoni et Littefridi de Sancto Patre et Sancto Donato in
 Marsi.	 Chartula	 oblationis.	 1072,	 settembre.	 In Marsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1300
<467>.	 Obblatio Aczoni de castello Meta in Orbetu.	 Chartula	 oblationis.
	 1072,	 dicembre.	 In Marsi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1302
<468>.	 Oblatio	Aczoni	fili	Aczoni	de	rebus	suis	in	Marsi.	Chartula	oblationis.
	 1070,	 luglio.	 In Marsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1304
<469>.	 Obblatio Sansonis de Sancto Angelo in Vittorito in Marsi.	Chartula
	 oblationis.	 [1066]	 o	 1067,	 gennaio.	 In Marsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1306
<470>.	 Oblatio Rainaldi de Sancto Petro in Moreno et Sancta Lucia in
 Rendenara.	 Chartula	 oblationis.	 [1060]	 (o	 [1063]	 ?),	 settembre.
 In Orbetu   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1308
<471>.	 Oblatio Baldoini comitis de Sancto Urbano et Sancto Victorino cum
 ipso laco Sancto Angelo de Pratora.	 Chartula	 oblationis.	 1058,
	 settembre.	 Sora  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1310
<472>.	 Oblatio de Sancto Urbano que fecit Landolfus.	Chartula	oblationis.
	 1068,	 gennaio.	 In Comino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1312
<473>.	 Oblatio Octonis de molinaria de Sancto Urbano.	Chartula	oblationis.
	 1065,	maggio.	 In Comino   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1315
<474>.	 Oblatio Punzi de Sancto Urbano de Sancta Trinitate et Sancto
 Felice.	 Chartula	 oblationis.	 1078,	 gennaio.	 In Comino .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1316
<475>.	 Obblatio de Sancto Martino in Sancto Urbano.	Chartula	oblationis.	
	 1085,	 aprile.	 In Comino   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1318
<476>.	 Obblatio Sancto Martino de Colle Arcicci. Pandulfus comes .
	 Chartula	 oblationis.	 1074,	 gennaio.	 In Comino   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1321
<477>.	 Oblatio Petrus presbyter de Sancto Angelo et Sancta Maria.	Chartula
	 oblationis.	 [1032]	 (o	 [1033]),	 settembre.	 S.	 Benedetto	 di
	 San	Germano   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1323
<478>.	 Oblatio	Petri	 filii	Landonis	 de	Arpino	de	Sancto	Angelo	 et	 Sancta
 Maria de Petra Masculina.	(†)	Chartula	oblationis.	[979]	o	[980]	(?),
	 ottobre  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1325
<479>.	 Oblatio Landonis de comitatu Erpinensem.	 Chartula	 oblationis.
	 [1055/1056	 o	 1054],	 agosto.	 Sora  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1328
<480>.	 Oblatio Lando de Arpino de omnibus suis.	 Chartula	 oblationis.
	 1076,	 agosto.	 Sora  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1330
<481>.	 Oblatio Gizzoni presbyter de Sancto Martino de Arpino.	 Chartula
	 dispositionis.	 1068	 (?),	 giugno.	 Arpino  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  » 1332
<482>.	 Oblatio Sancti Nicolay de Aquino quos dedit Rayni et fratribus
 eius.	 Chartula	 oblationis.	 [1063]	 o	 1064,	maggio.	 Aquino  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1335
<483>.	 Oblatio Guillelmo Mostarolu de Sancto Costantio et de Sancto
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<560>.	 Obblatio Gualteri comitis de Spuliti de quarta parte de castello
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	 Sanctę	 Agathe	 Ottoni	 abbati	 Sancte	 a.	 Instrumentum	 oblationis.
	 1106,	marzo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1557



2180 REGISTRum pETRI DIACONI

<574>.	 Preceptum	Wilielmi	ducis	de	confirmatione	omnium	oblationum	que
 pater eius Sancto Benedicto una cum avo suo optulerunt Girardo
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<593>.	 Oblatio Susanne de rebus suis.	Chartula	oblationis.	[1113,	comunque
 post	 1111-ante	 1116],	 gennaio,	 9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1620
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